

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار روحانی تاکید کرد:

# اعتدال، عقلانیت و استفاده از خرد جمعی برای تعامل با کشورهای دنیا

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی، رئیس‌جمهوری منتخب مردم ایران، دیروز با آیت‌الله هاشمی رفسنجانی دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با تبریک مجدد پیروزی دکتر حسن روحانی در یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، برای ایشان و دولت آینده، آرزوی توفیق و موفقیت روزافزون کرد.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، با تقدیر از گفت‌وگو اعتدال و مشی تدبیر و عقلانیت دکتر حسن روحانی که آغاز فصلی نو در روند اجرایی کشور را نوید می‌دهد، گفت: شور و امیدی که در جامعه به ویژه در دل جوانان این مرز و بوم پس از حماسه سیاسی ۲۴ خرداد ایجاد شده است، سرمایه و پشتوانه‌ای عظیم و بی‌بدیل برای دولت یازدهم است. ایشان افزود: مشی اعتدال، عقلانیت و استفاده از خرد جمعی که شعار دولت دکتر حسن روحانی است، می‌تواند ضمن حفظ و تقویت انسجام ملی و وحدت همه‌جانبه کشور، در کمک به حل مشکلات عدیده داخلی

به‌ویژه شرایط اقتصادی کشور و ایجاد تعامل سازنده و مفید با کشورهای دنیا در عرصه‌های بین‌المللی، مؤثر و کارگشا باشد. حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهوری منتخب در این دیدار، با تشکر و



قدردانی از مساعی و مشورت‌های خوب و مفید آیت‌الله هاشمی رفسنجانی گفت: دولت آینده برآمده از شور، امید و خلق حماسه سیاسی آحاد مردم و به‌ویژه جوانانی است که برای ایجاد تحول در نظام اجرایی کشور و آغاز

همچنین اولین اجلاس هیأت مؤسس دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری در تاریخ ۱۳۹۲/۳/۲۹ به ریاست آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و اعضای هیأت مؤسس در مجمع تشخیص مصلحت نظام تشکیل شد. در این جلسه گزارش دبیرخانه در مورد عملکرد واحدهای دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی در سالهای ۱۳۸۹ و ۱۳۹۰ و میزان کارایی واحدها براساس شاخص‌های آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، دانشجویی، مالی، اداری و عمرانی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی و هیأت مؤسس مطرح و مقرر شد گزارش مذکور برای اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی ارسال شود. در ادامه این جلسه از دانشگاه آزاد اسلامی خواسته شد نسبت به ارسال عملکرد واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۱۳۹۱ برای تکمیل گزارش نظارتی هیأت مؤسس و مقایسه آن با عملکرد سال‌های قبل تسریع کند. هیأت مؤسس با اظهار نگرانی از عدم تصویب بودجه دانشگاه آزاد اسلامی در سال جاری، از دانشگاه خواست هر چه زودتر نسبت به تصویب بودجه سال ۹۲ دانشگاه اقدام کند. گفتنی است روز گذشته سیدمحمد خاتمی نیز با حضور در منزل حسن روحانی با وی دیدار و گفت‌وگو داشت.